PORTARIA N.º 1372/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando a solicitação contida no Mem. VG-DIRGER/Nº61/2020, da Direção-geral do câmpus Pelotas-Visconde
da Graça, em 27 de agosto de 2020,

R E S O L V E

1. Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para, sob a presidência da primeira, constituírem o
Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Ambiental, do câmpus Pelotas-Visconde da Graça:

Servidores
Gabriele Volkmer
Clóvis Airton Porto Gayer
Elisa Bald Siqueira
Elisane Ortiz de Tunes Pinto
Fernanda Kokowicz Pilatti
Francine Ferreira Cassana
Pablo Machado Mendes
Raquel Brum Abib
Viviane Mulech Ritter

Discentes
Ândria Ramson Kohls
Luíza da Cruz Duarte
Guilherme Scholze Teixeira

2. Revogar a Portaria nº 1195/2020, de 27/07/2020.

​​Pelotas, 28 de agosto de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 28/08/2020 15:33:13.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 28/08/2020. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

71151
82e90562af

	PORTARIA N.º 1372/2020
	Documento assinado eletronicamente por: